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Výkaz zařizovacích předmětů

Ozn.

KL1, Kuchyňská linka 1

KL2, Kuchyňská linka 2

KL3, Kuchyňská linka 3

Z01, Kombiklozet, hluboké splachování, vodorovný odpad (Jika - Olymp Deep)

Z02, Malé umývátko, pravé, 45x25 cm (Jika Mio)

3D čelní
axonometrie Podlaží

1.NP

2.NP

3.NP

2.NP

3.NP

1.NP

2.NP

3.NP

1.NP

2.NP

3.NP

Počet

1

1

1

1

2

1

1

2

1

4

4

9

1

1

1

3

Cena
(Kč)

10000,00

10000,00

15000,00

15000,00

30000,00

15000,00

15000,00

30000,00

3500,00

3500,00

3500,00

31500,00

2200,00

2200,00

2200,00

6600,00

Brand:
(Výrobce)

---

---

---

---

---

Jika

Jika

Jika

Jika-FI

Jika-FI

Jika-FI

IFC Classification:
(IFC zatřídění

prvku)

---

---

---

---

---

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Furnishing Element

Furnishing Element

Furnishing Element

Manufacturer
country:

(země výrobce)

---

---

---

---

---

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Product certification:
(certifikace výrobku)

---

---

---

---

---

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/certificates/certificates

BIMobject QR code url:
(odkaz na stažení
knihovního prvku)

---

---

---

---

---

http://bimobject.com/jika/product/826616

http://bimobject.com/jika/product/826616

http://bimobject.com/jika/product/826616

http://jika-fi.bimobject.com/pj8114240001061

http://jika-fi.bimobject.com/pj8114240001061

http://jika-fi.bimobject.com/pj8114240001061
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Výkaz zařizovacích předmětů

Ozn. 3D čelní
axonometrie Podlaží Počet Cena

(Kč)
Brand:

(Výrobce)
IFC Classification:

(IFC zatřídění
prvku)

Manufacturer
country:

(země výrobce)
Product certification:
(certifikace výrobku)

BIMobject QR code url:
(odkaz na stažení
knihovního prvku)

Z03, Malé umývátko, levé, 45x25 cm (Jika Mio)

Z04, Umyvadlo 65 cm (Jika Basins)

Z05, Sprchová vanička, 1300x900 mm, ocel, s protihlukovými podložkami (Jika)

Z06, Walk in do rohu 68x90 cm pro sprchovou vaničku 120x90 cm, 130x90 cm, včetně dvou bočních profilů a vzpěry, s úpravou JIKA perla GLASS

2.NP

3.NP

2.NP

3.NP

2.NP

3.NP

2.NP

3.NP

1

1

2

2

2

4

2

2

4

2

2

4
31

2200,00

2200,00

4400,00

2700,00

2700,00

10800,00

11800,00

11800,00

47200,00

21150,00

21150,00

84600,00
255100,00

Jika-FI

Jika-FI

Jika

Jika

Jika

Jika

Jika

Jika

Furnishing Element

Furnishing Element

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Sanitary Terminal

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Czech Republic

Portugal

Portugal

Czech Republic

Czech Republic

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/certificates/certificates

http://www.jika.eu/for-professionals/certificates/

http://www.jika.eu/for-professionals/certificates/

http://jika-fi.bimobject.com/pj8114240001061

http://jika-fi.bimobject.com/pj8114240001061

http://bimobject.com/jika/product/810424

http://bimobject.com/jika/product/810424

http://bimobject.com/jika/product/216423

http://bimobject.com/jika/product/216423

http://bimobject.com/jika/product/268424

http://bimobject.com/jika/product/268424
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